
Republika e Kosovis / Republic of Kosova
Komuna - Municipatity

Hani i Elezit

or^r./01"7 ,rrrn

NE bazd Ligjit mbi vet.qeverisjen Lokare num€r Nr. 03/L-40 neni 43, nenit 3l t6Statutit t€ Komun€s s€ ffanit t6 Elezit, Ue;e frete:

rrnst
Ftoheni qe t€ menni-rje,se.ne mbledhjel-e.ij!$cdhjete -xI- re rregur(per vitin 20r9 t€ Kuvendit t€Komun€s' e cila do t€ mbahet me aatt zl '11".2019 ;; ntn,n pune n€ ora 1 r:00 ne sall€n e Kuvendit t€Komunes.

RENDr I puNts

Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
Z€vendesimi i an€tarit te Kimiteti, fEr roritik e Financa.Miratimi i propozim ndryshimit te rieguttor.r per. orgun;ti*indhe bashk€punimin e komun€s mefshatrat' vendbanimet dhe lagjet;b# n€ territorin Jkomunes s€ Hanit te Elezit.

Uffi#i;fi:$:;'#r[ilil|,:"' 
per realizimin . te ir.ltaue te {bmijeve pe*., sistemit qeverises

uffiliHr$fl:xf,$13:TTrlfffl'ilil 
e nonnave tatimore t€ tatimit ne pronen e paruajtshme

}f,fi:ttt 
i propozim vendimit pet itunri.r n€ kategorin€ ekonomike paga dhe meditje p€r vitin

HiH'#* $iir::3;i;:;#;p€r 
planin komunal per riintegrim t€ q€ndrueshem t€ personave r€

Miratimi i k€rkeses se z.Avdi Dernjani p€r nd€rrim destinim t€ pron€s.Miratimi i kerkes.s.s€ z.Ilir nurr,i pet nderrim o.rtini. ie prones.Shqyrtimi i informat€r .Tfi naa4en'e suuu.n.ion.".'"J u"Jqrri.shqyrtimi i informat€s lidhur -" ptogr.rin per zbatimine ieiomandimeve te auditimit p€r vitin201 8.

13: iSililr}ilinformates 
mbi gjendjen n€ sh€ndetesi gjare muajve Janar-reto r 20te.

Bashk€ me ftesdn ju d€rgojm6:_

o Procesverbalin nga mbledhja e kaluar.o Materialin e lropozim ndryshimit.- t€ rregullores p€r organi zimin dhe bashkepunimin ekomunes me fshatrat, vendbanimet dhe ht;i;tb""e ne tenitorin e komun€s se Hanit te Erezit.o Materialin e propozim rregullores per rJtiri;; . t€ drejtave t€ femij€ve p.rmes sistemitqeveris€s komunal miq€sorE per femijeto Materialin e propozim vendlmit pei caktimin e normave tatimore t€ tatimit ne pronen epaluajtshme te komun€s s€ Hanit te erezit pe,.,,i,in zozo.I Materialin e propozim vendimit per ftansfer n€ kategorin€ ekonomike paga dhe m€ditie p€rvitin 2019.
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Y:$:lll-e.pro,pozim vendimit per 
^plTin 

komunar per riintegrim t€ q€ndruesh€m t€personave tgJiatdhesuar p€r vitet 2019-2022. r

Materialin e k€rkesds s€ z.Avdi Dernjani p€r nd€rrim destinim te pron€s.
Materialin e k€rkeses s€ z.Ilir Bushi per nderrim destinim t€ pron€s.
Materialin e informat€s mbi ndarjene subvencioneve n€ buiq€si.

ffi1T6ff. 
e informat€s lidhur me progresin p€r ,uoi-in'. ,rto-andimeve t€ auditimit p€r

o Materialin e informates mbi gjendjen ne shendet€si etor 2019.

Hani i Elezit
Data:-19.1t.2019


